

پنجم راهی مرحله بعد شده است و العین هم با کسب تنها ۲ امتیاز و قرار گرفتن در رده آخر، دیگر نماینده این کشور است که از مسابقات حذف شد ۲ نماینده امارات در مجموع ۱۴ مسابقه تا اینجا برگزار کرده‌اند که ۳ برد، ۴ مساوی و ۷ باخت داشته‌اند. آنها در ۲۱ درصد مسابقات ششان توانسته‌اند پیروز باشند.

پایین‌ترین رقبای عربی
عملکرد نمایندگان کشورمان پس از تیم‌های عربستانی، قطری و اماراتی قرار دارد. استقلال و پرسپولیس، دو نماینده کشورمان در لیگ نخبگان هستند که با ۷ و ۶ امتیاز در رده هشتم و نهم جدول در فاصله یک هفته تا پایان مرحله گروهی قرار دارند.

۲ نماینده کشورمان در مجموع ۶، ۶ و ۶ امتیاز با کسب ۲، ۲ و ۲ امتیاز در رده نهم جدول در فاصله یک هفته تا پایان مرحله گروهی قرار دارند. ۲ نماینده کشورمان در مجموع ۶، ۶ و ۶ امتیاز با کسب ۲، ۲ و ۲ امتیاز در رده نهم جدول در فاصله یک هفته تا پایان مرحله گروهی قرار دارند. ۲ نماینده کشورمان در مجموع ۶، ۶ و ۶ امتیاز با کسب ۲، ۲ و ۲ امتیاز در رده نهم جدول در فاصله یک هفته تا پایان مرحله گروهی قرار دارند.



نتایج نمایندگان قطر نشان می‌دهد که آنها پس از افت در سال‌های اخیر در رده باشگاهی، در فصل جاری لیگ نخبگان می‌خواهند دوباره به جمع مدعیان برگردند. **موفقیت نصفه و نیمه اماراتی‌ها**
در رده سوم بهترین عملکرد در فاصله یک هفته تا پایان مرحله گروهی، اماراتی‌ها قرار دارند. آنها با ۲ نماینده از یکتاگان ازبکستان و عراق که هر کدام دارای یک نماینده هستند، توانسته عملکرد بهتری داشته باشند.

صعودش را قطعی کرده است و الریان و الغرافه هم با ۸ و ۷ امتیاز و قرار گرفتن در رده ششم و هفتم، شانس بالایی برای صعود دارند. تیم‌های قطری تا پایان هفته هفتم در مجموع ۲۱ بازی که برگزار کرده‌اند، ۷ برد، ۸ باخت و ۶ مساوی داشته‌اند. مسابقات‌شان پیروز بوده‌اند که فاصله نزدیک به ۵۰ درصدی با امار تیم‌های خوبی مشخص می‌کند.

به مرحله حذفی هستند. سه تیم عربستانی تا پایان هفته هفتم در مجموع ۲۱ بازی، ۱۷ برد، ۳ مساوی و تنها یک شکست داشته‌اند. آماری که نشان می‌دهد آنها در ۸۱ درصد مسابقات برنده از زمین خارج شده‌اند. **قطری‌ها در حال احیای جایگاه از دست رفته**
در رده دوم بهترین عملکرد، تیم‌های قطری قرار دارند. السد با ۱۲ امتیاز و قرار گرفتن در رده چهارم

راهی مرحله بعد شوند. در آن صورت، قطری‌ها هم مانند تیم‌های عربستانی خواهند توانست رکورد صد درصدی موفقیتی را ثبت کنند. تکلیف تیم‌های اماراتی روشن شده است. الوصل امارات صعودش را قطعی کرده و العین هم با قرار گرفتن در رده آخر، حذف شده تا موفقیت ۵۰ درصدی را ثبت کنند.

استقلال هم تنها نماینده ایران در بین ۸ تیم اول است که در فاصله یک هفته تا پایان مسابقات که برای صعود باید منتظر بازی آخر بماند. پرسپولیس هم دیگر تیم ایرانی در رده نهم قرار دارد و در صورت تساوی یا برد در هفته پایانی می‌تواند شانس برای صعود داشته باشد. **موفقیت ۸۰ درصدی سعودی‌ها**
همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد با توجه به سرمایه‌گذاری گسترده سعودی‌ها، تیم‌های عربستانی بهترین عملکرد را با فاصله قابل تأمل نسبت به سایر تیم‌ها داشته باشند. الهلال و الاهلی با ۱۹ امتیاز و النصر با ۱۶ امتیاز و قرار گرفتن در رده اول تا سوم، سه تیم اول رده‌های

مقایسه عملکرد ایران در لیگ نخبگان با رقبای

واقعیت تلخی که اعداد، پیش‌رویمان می‌گذارد!

■ عملکرد استقلال و پرسپولیس در فاصله یک هفته تا پایان مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا، نشان می‌دهد تیم‌های ایرانی نسبت به تیم‌های عربستانی، قطری و اماراتی، ضعیف‌تر عمل کرده‌اند تا زنگ خطر بیشتر از قبل برای باشگاه‌های کشورمان به صدا در بیاید.

گروه ورزشی - هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا در حالی به پایان رسید که در فاصله یک هفته تا پایان مرحله گروهی، صعود ۵ تیم الهلال، الاهلی و النصر عربستان، السد قطر و الوصل امارات به مرحله حذفی قطعی شده است. در هفته پایانی برای رسیدن به ۳ سهمیه باقی‌مانده رقابت بین ۵ تیم الریان، الغرافه، استقلال، پرسپولیس و پاختاکور خواهد بود. یک رقابت نزدیک و نفس‌گیر که هفته پایانی را برای هواداران نمایندگان تیم‌های قطری، ایرانی و ازبکستانی جذاب‌تر از هر زمانی خواهد کرد. با این حال در فاصله یک هفته



شمن‌آذر بنشیند. استقلال‌ها با توجه به توافقات اولیه با ماتزازی، برنامه‌های برای ادامه همکاری با سهراب بختیارزاده، محمد نوزادی، سالار امینی و محمد امین صنایعی ندارند و آنچه مشخص است اینکه اگر اتفاق غیرمنتظره‌ای رخ ندهد و توافقات برهم نخورد، طی هفته پیش‌رو ساختار کلی کادرفنی استقلال تغییر می‌کند و بر اساس آخرین خبرها، فقط مجید نامجو مطلق قرار است در قامت چهره ایرانی در کادرفنی بعدی استقلال فعالیت کند و مابقی دستیاران که اکنون در تیم هستند، از جمع آبی‌پوشان جدا خواهند شد. **هاشمی‌نسب در نقش سرپرست بر می‌گردد؟**
ایمان عالمی هم که در نقش سرپرست تیم استقلال فعالیت می‌کند، موقعیت‌اش روی نیمکت آبی‌پوشان به خطر افتاده و طبق آخرین خبرها، احتمالاً او هم در حال رسانه‌های باشگاه هم هستند تا عملاً همه چهره‌هایی که در حال حاضر

خود را در قامت سرمربی استقلال آغاز می‌کند؛ آن‌هم در شرایطی که طبق توافقات اولیه انجام شده قرار است ۵ دستیار همراه ماتزازی به تیم استقلال بیایند. **نامجو مطلق، سرمربی موقت آبی‌ها برابر شمن‌آذر؟**
مدیران باشگاه استقلال با توجه به اینکه هنوز توافقات با ماتزازی به مرحله امضای قرارداد نرسیده و مذاکرات ادامه دارد و دیدار با شمن‌آذر قزوین در پیش است، در سودای انتخاب یک سرمربی موقت هستند و قصد دارند از این سرمربی موقت در کادرفنی بعدی استفاده کنند. بعد از بررسی شرایط گزینه‌های مختلف، مجید نامجو مطلق به عنوان گزینه اصلی انتخاب شده و رایزنی‌ها با نامجو مطلق در حال انجام است تا در صورت چراج سبز او، این چهره نام‌آشنا باشگاه استقلال که در کنار تجربه بازی، سابقه مربیگری و فعالیت در پست سرمربی موقت را هم دارد، روی نیمکت استقلال برابر

بازسازی کامل کادرفنی استقلال در راه است؛ با حضور مجید، یاغی و والتر

کوتاه بود. مدیران باشگاه استقلال به صراحت اعلام کرده‌اند که هدفشان انتخاب سرمربی خارجی برای جانشینی پیتسو موسیمانه است و این مسئله بدان معناست که همکاری‌شان با بختیارزاده به درازا نخواهد کشید و این سرمربی جوان هم با توجه به حمله‌های وارده از جانب هواداران و البته عملکرد پرنوسانی که داشت، تصمیم گرفت از سمت خود کناره‌گیری کند. **در انتظارت وصول نامه سهراب؛ خدا حافظ بختیارزاده**
بختیارزاده که با حمایت احمد شهریاری، رئیس پیشین هیات‌مدیره باشگاه استقلال به کادرفنی آبی‌پوشان اضافه شد، بعد از فعالیت در ۲ مقطع به عنوان سرمربی موقت و حضور در نقش دستیار پیتسو موسیمانه، حالا بعد از تقابل مس رفسنجان - استقلال از سمت خود کناره‌گیری کرده و حاضر به ادامه همکاری با آبی‌ها نیست. روز گذشته تمرین ریکاوری آبی‌پوشان در شرایطی برگزار شد که

بختیارزاده در تمرین حضور نیافت و او قصد دارد تا بر موضع خود مبنی بر کناره‌گیری از هدایت استقلال پافشاری کند. مدیران باشگاه استقلال با توجه به عملکرد بختیارزاده و نگرش هواداران نسبت به کارنامه سهراب، نسبت به ادامه همکاری با سهراب خود را مشتاق نشان ندادند اما از سوی دیگر، نمی‌خواهند قطع همکاری از جانب آن‌ها صورت پذیرد. در چنین شرایطی گفته می‌شود که هیات‌مدیره باشگاه استقلال چشم‌انتظار دریافت نامه استعفا رسمی بختیارزاده است تا با آن موافقت کند؛ نام‌های که احتمالاً طی ۲۴ ساعت آینده به مدیران باشگاه وصول خواهد شد تا ماموریت سهراب در استقلال رسماً پایان پذیرد. **توافقات مثبت با ماتزازی؛ قرارداد ۱،۵ ساله با حضور ۵ دستیار**
اعضای هیات‌مدیره باشگاه استقلال روز گذشته جلسه داشتند و

معرفی دفاتر املاک جزیره کیش

فروش واحد های مسکونی در برج های دوقلو محسن پور پاشا
۰۹۱۲۲۴۸۶۲۴۸
آدرس: بلوار مرجان مرجان ۷ جنب هتل مارینا، برج های دوقلو، جنب درب اصلی

مشاورین املاک آنیل ANIL REALSTATE
املاک آنیل سهرابی
۰۹۳۴۷۶۹۴۴۲۱
۰۷۶-۴۴۴۲۴۴۸
آدرس: بازارچه حافظ پلاک ۸، املاک آنیل

املاک مرکزی احمد بصیری
۰۷۶-۹۱۰۰۷۰۰۰
آدرس: رو به روی پردیس ۱ ساختمان تجاری ایران زمین طبقه فوقانی اسکینچرز

املاک حبیبی عبدالغنی حبیبی
۰۹۳۹۱۹۸۹۵۴۵
۰۹۱۷۱۹۸۹۵۴۵
آدرس: بلوار میرمهنا، بلوار نیایش نبش خیابان کرانه، پلاک ۲

املاک دیپلمات DIPLOMAT Real estate محمودی
۰۹۱۲۴۴۳۸۲۵۱
۰۹۱۲۳۹۹۳۶۴۶
آدرس: بلوار ساحل بازار دیپلمات، واحد ۲۰۶

املاک خانه لوکس KHL گروه مشاورین خانه لوکس کیش
املاک خانه لوکس بیژن نهنگی
۰۹۳۴۷۶۸۴۴۶۸
۰۲۱-۸۲۸۰۴۴۶۸
آدرس: شهرک صدف، خیابان کرمان ساختمان بساک، طبقه اول، واحد ۲۱

املاک کارا امیر حسین صادقی
۰۹۳۴۷۶۹۸۰۸۵
آدرس: بلوار فردوسی، ویلایی های مروارید، واحد ۷۱۱

محل معرفی دفاتر املاک شما
۰۷۶ ۴۴۴۲۴ ۹۹۹